

Furnizor: ARABESQUE SRL
 Capital social: 14.005.000 LEI
 Nr.ord.registru com./an: J17/666/1994
 Cod de Identificare Fiscal: 5340801
 Atribut fiscal: RO
 Sediul(localitatea,str.,nr.):
 Str. Timisului, Nr. 1, Galati
 Pct. de lucru: MATHAUS Vitan
 Calea Vitan, nr. 112014, Bucuresti
 Tel: 0750250900/0750250901
 Cod IBAN:
 Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK Pitesti

Nr. facturii **BU20-1028094**
 Data(ziuva, luna, anul) **27/10/2020**

Cumparator :OPS3 -ORDINE SI PROTECTIE S3 SRL
 CIF : RO37410026
 Adresa :CALEA VITAN NR 154-158 SECT 3 BUCURESTI Romania
 Nr.Ord.Reg.Com/An :J40/5480/2017
 Banca :
 Contul :

Conform bon fiscal / serie fiscala / data / numar tranzactie / terminal ID :
 145 / 05 / 2020-10-27 / 147 / 21

1	06422697001193 - COADA METALICA	buc	2	1,66	19,00	3,33	0,63
2	06422697003951 - MATURA MILADY	buc	2	4,99	19,00	9,98	1,90
3	03150262928103 - LACAT DISK 40 MM OTEL CRO	buc	1	19,23	19,00	19,23	3,65
4	06422697002619 - FARAS MARG CAUCIUC	buc	1	4,18	19,00	4,18	0,79
5	05902062040220 - CHEIE FRANCEZA 260 MM, DE	buc	2	96,09	19,00	192,19	36,51
6	02016111418694 - SACOSA MAIEU PRS 35X55X0,	buc	1	0,92	19,00	0,92	0,17
7	05901560510198 - TUB ALUMINIU ALUFLEXS 120	buc	2	29,83	19,00	59,66	11,34
8	05944025013117 - ECOLED A60 7W 6000K E27	buc	2	3,87	19,00	7,75	1,47
9	04003984080446 - ZAVOR CAZATOR DE SARMA 14	buc	1	10,31	19,00	10,31	1,96
0	04044996065939 - CIOCAN 1000G FRUNTE PATRA	buc	1	17,50	19,00	17,50	3,33
11	05949009016108 - DIBLU UNIVERSAL NAILON+ŞU	buc	15	1,68	19,00	25,21	4,79
12	04003984080217 - BALAMA FRANTUZEASCA 300X3	buc	3	13,90	19,00	41,70	7,92
13	08698965411430 - STECHER SCHUKO CERAMIC AL	buc	1	3,34	19,00	3,34	0,63
14	05947012000480 - BANDA ADEZ ALUM 50MMX50M	buc	1	22,97	19,00	22,97	4,36
15	04823016223333 - COLIER METALIC DIAM 125MM	buc	4	1,84	19,00	7,36	1,40
16	02010105014794 - DULIE E27 CERAMICA	buc	2	0,75	19,00	1,49	0,29
17	02010111217516 - LANT COMERCIAL ZINCAT 4.5	m	1,000	5,54	19,00	5,54	1,05

	Procent T.V.A	Valoare fara T.V.A.	Valoare T.V.A.	Total	
	19,00	432,65	82,20	432,65 82,20	
Ser	Date privind expeditia: Numele delegatului CNP B.C./C.I.: Seria Nr. Eliberat(a)..... Mijlocul de transport : Nr. : Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 27.10.2020 ora 11:13:51 Semnaturile			RON	514,85